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Gostyń, dnia 15.11.2024 r. 

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.18.2024 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. „Ulepszenie nawierzchni chodnika 

w miejscowości Koszkowo.”   

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pozycji w kosztorysowych 25, 26 

oraz 27 w kosztorysie podano inne ilości niż w projekcie. Prosimy o 

doprecyzowanie mimo tego , że jest rozliczenie kosztorysowe ? 

Odpowiedź: 

 W przetargu załączono niewłaściwe rysunki, a pozycje 25, 26 i 27 są prawidłowe. 

Rozliczenie jest kosztorysowe. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie , że rury PVC śr. 200 mm oraz PVC śr. 400 mm mają 

być lite ? 

Odpowiedź: 

Wszystkie rury, o których mowa mają być lite PVC niezależnie od średnicy. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację czy Wykonawca ma dostarczać Zamawiającemu dokumenty z 

utylizacji materiałów dotyczących demontażu zgodnie z zapisem w umowie - jest to 

niezbędny koszt który trzeba wkalkulować w ofercie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uznaje, że Wykonawca przystępujący do realizacji zadania jest 

podmiotem profesjonalnym, a utylizacja pozyskanych materiałów zostanie wykonana 

zgodnie z BDO, którą Wykonawca prowadzi. Inwestor nie będzie sprawdzał 
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dokumentów w tym zakresie, ani też nie będzie organizował miejsca jakiegokolwiek 

wywozu. 

 

Pytanie nr 4 

Pozycja w kosztorysie 32 prosimy o informację na jaką głębokość ma zostać 

wykonane koryto? 

Odpowiedź: 

Głębokość koryta ma zostać wykonana zgodnie z pozycją nr 19 (chodniki 

26cm, zjazdy 41cm, krawężnik 43cm, opornik 40cm, obrzeże 40cm)  

 

Zamawiający informuje, że do odbioru dodatkowo będą wymagane badania zgodnie z 

OST, (Ogólne Specyfikacje Techniczne), które profesjonalny podmiot powinien 

skalkulować w cenach poszczególnych pozycji. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian – składanie ofert do dnia 21.11.2024 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 

21.11.2024 r. o godz. 9:30.  

   

 

 

       Z up. Zarządu Powiatu 

                                                                          (-)Magdalena Szczepaniak 

     Główny specjalista 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Dokumentacja projektowa – modyfikacja z 15.11.2024 r. 


